
БАР АЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Врз  основа  на  член  4  и  член  12  од  Законот  за  слободен  пристап  до
информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија
број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација одјавен карактер:

- Извештај  доставен  од  Надзорен
инженер Геинг Кребс унд Интернещнл и др. ДОО
во здружен настап со ДИВИ Македонија ДОО и
Градежен  институт  Македонија  АД,  заведен  во
ЈПДП под бр. 09-2876-1 од 08.03.2019 година

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната 
информација:

- а) увид

- б) препис

- в) фотокопија

- г) електронски запис

- д) друго

Начин на доставување на информацијала:

- а) по пошта

б) телефон
- в) факс

- г) е-маил
- д) друго

во Скопје, 03.08.2022 година
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